
Clasament Provizoriu Power Stage Doc.nr: 5.5Brasov
28-29/10/22

TESS RALLY BRASOV

General CNRB (clasele RC2-RC5)

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 1 Simone  Tempestini/Sergiu  Itu Skoda Fabia Rally 2 E RC2 09:53,5  09:53,5 76.73 km/h 5

2 2 Sebastian Barbu/Bogdan Iancu Skoda Fabia Rally 2 RC2 09:54,4  09:54,4 00:00,9 4

3 9 Andrei  Girtofan/Doru  Vraja Skoda Fabia Rally 2 RC2 10:12,5  10:12,5 00:19,0 3

4 4 Adrian  Teslovan/Vajk-Imre  Cseh Ford Fiesta Rally 2 RC2 10:16,9  10:16,9 00:23,4 2

5 3 Dan  Girtofan/Andrei Toderas Skoda  Fabia Rally 2 RC2 10:19,2  10:19,2 00:25,7 1

6 5 Bogdan Cuzma/Florin Dorca Skoda Fabia Rally2 Ev RC2 10:26,5  10:26,5 00:33,0

7 38 Jean  Tatu/Eugen  Rotaru Skoda Fabia RS RC2 10:29,6  10:29,6 00:36,1

8 7 Cristian Dolofan/Traian Pavel Citroen C3 Rally2 RC2 10:32,6  10:32,6 00:39,1

9 69 Mihai  Manole/Marc Banca Skoda Fabia Rally 2 RC2 10:37,4  10:37,4 00:43,9

10 91 Mihnea Hanea/Levente Csegzy Peugeot 208 RC4 11:00,6  11:00,6 01:07,1

11 70 Cristian  Sugar/Vlad Colceriu Peugeot 208 R2 RC4 11:04,7  11:04,7 01:11,2

12 29 Paul Popa/Tudor Marza Suzuki Swift Sport RC5N 11:27,1  11:27,1 01:33,6

13 588 Oleksandr Melnychuk/Liubomyr Sumakov Mitsubishi Lancer Evo RC2N 11:29,2  11:29,2 01:35,7

14 578 Istvan Soos/Akos Szabo Renault Clio Rally 5 RC5 11:29,4  11:29,4 01:35,9

15 95 Constantin Tudose/Teodor Gabriel Gaina Renault Clio Rally 5 RC5 11:31,7  11:31,7 01:38,2

16 20 Bogdan Talasman/Laurentiu Mandu Mitsubishi Lancer Evo RC2N 11:37,8  11:37,8 01:44,3

17 97 Victor Supuran/Mihai Supuran Peugeot 208 R2 RC4 11:55,4  11:55,4 02:01,9

18 52 Bogdan  Gheorghiu/Adrian Temes Peugeot 208 RC4 11:58,1  11:58,1 02:04,6

19 73 Artur Luca/Sabrina Nora Camarda Renault Clio Rally 5 RC5 12:10,9  12:10,9 02:17,4

20 83 Adrian  Grigore/Andrei Papa Mitsubishi Lancer Evo RC2N 12:17,8  12:17,8 02:24,3

21 451 Vasile Ile/Sebastian Itu Peugeot 208 VTI R5 RC4 12:18,3  12:18,3 02:24,8

22 550 Radu Lambrino/Andrei Aitculesei Suzuki Swift Sport RC5N 12:20,2  12:20,2 02:26,7

23 524 Lucian Tugulea/Radu Guramulta Suzuki Swift Sport RC5N 12:23,7  12:23,7 02:30,2

24 61 Razvan Ungureanu/Andrei Mitrasca Dacia Sandero RC5N 12:27,5  12:27,5 02:34,0

25 27 Alexandru  Gheorghe/Cosmin-Dumitru Diacu Peugeot  208 R2 RC4 12:41,6  12:41,6 02:48,1

26 28 Razvan  Nechifor/Dorin Pulpea Subaru Impreza N14 RC2N 12:43,9  12:43,9 02:50,4

27 47 Mircea Onofrei/Raluca Magdas Peugeot 208 R2 RC4 13:12,9  13:12,9 03:19,4

28 455 Sebastian Scirlet/Eduard Zamfirache Dacia Sandero RC5N 13:29,5  13:29,5 03:36,0

29 552 Ioan-Alexandru Puchianu/Tanita Mosoiu Dacia Logan RC5N 13:59,7  13:59,7 04:06,2

30 580 Lucian Pop/Florin Durche Dacia Sandero RC5N 14:03,0  14:03,0 04:09,5

31 406 Vlad Pieptu/Alexandru Simon Suzuki Swift Sport RC5N 14:05,4  14:05,4 04:11,9

32 76 Radu Luca/Dorina Luca Dacia Sandero RC5N 14:15,9  14:15,9 04:22,4

33 409 Mircea Crisan/Florin Valenas Dacia Logan RC5N 15:32,4  15:32,4 05:38,9

34 41 Emil  Vincze/Sorin Colceriu Mitsubishi Lancer EVO RC2N 15:42,8  15:42,8 05:49,3

35 56 Florian Popescu/Dragos Badea Dacia Sandero RC5N 17:17,0  17:17,0 07:23,5

General CNRB/Asfalt (clasele RC2-RC5)

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 1 Simone  Tempestini/Sergiu  Itu Skoda Fabia Rally 2 E RC2 09:53,5  09:53,5 76.73 km/h 5

2 2 Sebastian Barbu/Bogdan Iancu Skoda Fabia Rally 2 RC2 09:54,4  09:54,4 00:00,9 4

3 4 Adrian  Teslovan/Vajk-Imre  Cseh Ford Fiesta Rally 2 RC2 10:16,9  10:16,9 00:23,4 3

4 7 Cristian Dolofan/Traian Pavel Citroen C3 Rally2 RC2 10:32,6  10:32,6 00:39,1 2

5 28 Razvan  Nechifor/Dorin Pulpea Subaru Impreza N14 RC2N 12:43,9  12:43,9 02:50,4 1

6 406 Vlad Pieptu/Alexandru Simon Suzuki Swift Sport RC5N 14:05,4  14:05,4 04:11,9

7 76 Radu Luca/Dorina Luca Dacia Sandero RC5N 14:15,9  14:15,9 04:22,4

Director Sportiv

Alin Duță
Listata la : 29/10/22  19:46:10  Afisata la ....................
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Clasament Provizoriu Power Stage Doc.nr: 5.5Brasov
28-29/10/22

TESS RALLY BRASOV

CNRB - 208 R2 Cup

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 91 Mihnea Hanea/Levente Csegzy Peugeot 208 RC4 11:00,6  11:00,6 68.94 km/h 5

2 70 Cristian  Sugar/Vlad Colceriu Peugeot 208 R2 RC4 11:04,7  11:04,7 00:04,1 4

3 97 Victor Supuran/Mihai Supuran Peugeot 208 R2 RC4 11:55,4  11:55,4 00:54,8 3

4 52 Bogdan  Gheorghiu/Adrian Temes Peugeot 208 RC4 11:58,1  11:58,1 00:57,5 2

5 451 Vasile Ile/Sebastian Itu Peugeot 208 VTI R5 RC4 12:18,3  12:18,3 01:17,7 1

Grupa A

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 150 Attila Jakab/Levente Mag Peugeot 208 R2 A1 08:51,6  08:51,6 68.06 km/h 5

2 104 Alexandru Cazacu/Aurelian Malutan Suzuki Swift Sport A3 09:12,2  09:12,2 00:20,6 4

3 180 Eduard Crintoiu/George Ovidiu Marcu Suzuki Swift Sport A3 09:15,7  09:15,7 00:24,1 3

4 195 Matei Ghiban/Octavian Bostan Dacia Logan A1 10:19,3  10:19,3 01:27,7 2

5 110 Eduard Georgescu/Calin Daniel Paraschiv VW Golf 5 A2 10:21,4  10:21,4 01:29,8 1

6 120 Mihai Popa/Florin Niturad Ford Fiesta A2 12:34,1  12:34,1 03:42,5

7 121 Flaviu Aurelian Stanciu/Andreea Mihaela Stanci Smart Forfour A2 15:10,7  15:10,7 06:19,1

8 115 George Catalin Ienasel/Adrian Diaconescu Mini Cooper S A2 19:33,8  19:33,8 10:42,2

Cupa Suzuki

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 29 Paul Popa/Tudor Marza Suzuki Swift Sport RC5N 11:27,1  11:27,1 66.28 km/h

2 550 Radu Lambrino/Andrei Aitculesei Suzuki Swift Sport RC5N 12:20,2  12:20,2 00:53,1

3 406 Vlad Pieptu/Alexandru Simon Suzuki Swift Sport RC5N 14:05,4  14:05,4 02:38,3

Director Sportiv

Alin Duță
Listata la : 29/10/22  19:46:10  Afisata la ....................
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